
Seuraparlamentin kokous 
Aika Tiistai 7.3.2023 klo 17.00-19.05 

Paikka Sivistysvirasto, Tullikatu 11, kolmas kerros 

Läsnä 
Kai Lagerström, puheenjohtaja 
Maria Hvitfelt-Kuusinen, NVO 

Mikko Mäkinen, NaKo 

Jani Ollikainen, Merimaskun Ahto 

Hannele Moskajärvi, Armonlaakson Vaeltajat 

Aleksi Mehto, Naantalin Löyly 

Marja Kytönen, VG-62 ry 

Olli Ranta, NPS 

Tiia Leinonen, Rymättylän Soihtu 

Pekka Alm, kiinteistöpäällikkö 

Sami Rantanen, Hyvinvointilautakunta 

Maija Puolakanaho, liikuntapalvelupäällikkö 

 

 

ASIAT 

1. Kalevanniemen liikuntahalli 

Kalevanniemen kampuksen yhteyteen rakennetaan liikuntahalli.  

 

Asian käsittely: 

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm esitteli Kalevanniemen liikuntahallin tämän hetkisen 

tilanteen. Sovittiin, että urheiluseurat ovat myös jatkossa aktiivisesti mukana liikuntahallin 

suunnittelussa 

 

 

2. Avustukset ja urheilijoiden kahvitilaisuus 

Avustusten hakuaika lähenee.  31.3. klo 15.00 mennessä haetaan sähköisesti 

 

Toiminta-avustus (perustuu toiminnan määrään) 

Kohdeavustus (nuoriso- ja liikuntayhdistysten tapahtumien järjestämiseen sekä muiden 

kertaluonteisiksi tai vakiintumattomiksi katsottavien hankkeiden toteuttamiseen. 

Kohdeavustusten painopiste on lapsille ja nuorille suunnatussa toiminnassa.  

Koulutusavustus 

Koulutusavustusta voidaan myöntää yhdistykselle ohjaajien tai valmentajien 

kouluttamisesta yhdistykselle aiheutuneisiin kuluihin.  Koulutusavustuksen osuus 

lautakunnan myöntämästä avustusmäärästä päätetään vuosittain haettujen 

koulutusavustusten määrät sekä kohdeavustusten anomus- ja myöntämismäärät 

huomioiden. 

Koulutusavustusta haetaan ja myönnetään takautuvasti edellisenä vuonna toteutuneiden 

koulutusten/kurssien perusteella. 



Tuen myöntämisen edellytyksenä on toimittaa asianmukaisesti täytetty hakemus sekä 

hakemuksen liitteenä kopiot koulutuskulujen tositteista ja muut hakemuksessa pyydetyt 

liitteet. 

Koulutusavustuksella tuetaan lasten ja nuorten ohjaajien koulutusta enintään 50 % 

koulutusten kustannuksista ja aikuisten osalta enintään 30 %.  Tuen lopullinen määrä 

riippuu anottavien avustusten kokonaismäärästä ja niiden yhteenlasketuista kuluista 

suhteessa avustukseen varattuun määrärahaan. Tuen lopullinen määrä on 

prosentuaalisesti kaikille hakijoille sama. 

Koulutusavustusta voi hakea koulutuksien järjestämiseen tai niihin osallistumiseen. 

Kouluttautumisen tulee olla seuran toimintasuunnitelman mukaista sekä tukea toiminnan 

kehittämistä.  Yhdistyksen järjestäessä koulutuksen, avustusta voi hakea ulkopuolisen 

kouluttajan palkkioon. 

Yhdistyksen ohjaajien tai valmentajien osallistuessa muin kuin yhdistyksen itse järjestämiin 

koulutuksiin, avustusta voi hakea osallistumismaksuista syntyneisiin kustannuksiin.   

Matka-, majoitus- tai muita kustannuksia ei huomioida. Avusuksen ulkopuolella ovat 

ammattitutkintoon johtavat tai siihen verrattavissa olevat koulutukset. 

 

Valmennusapuraha 

Valmennusapurahaa myönnetään vuosittain hakemuksesta kahdelle tavoitteellisesti 

harjoittelevalle nuorelle. Valmennusapurahaan ovat oikeutettuja naantalilaiset alle 20-

vuotiaat nuoret urheilijat. Valmennusapurahan anomiseksi tehdään vapaamuotoinen ja 

perusteltu hakemus, joka osoitetaan hyvinvointilautakunnalle. 

 

Urheilijoiden, valmentajien kahvitilaisuus 

Naantalin kaupunki kutsuu kaikki SM-, PM-, EM- tai MM-mitaleita vuonna 2022 voittaneet 

naantalilaiset urheilijat (nuoret, aikuiset, veteraanit, yksilö- ja joukkueurheilijat) ja 

valmentajat yhteiseen kahvitilaisuuteen torstaina 15.6.2023 klo 18 Ravintola Metsätähteen 

(Osoite Immasentie 1).  

Huomioitavaa on, että urheilijan tai valmentajan ei tarvitse edustaa naantalilaista 
urheiluseuraa, riittää, että henkilö on naantalilainen (kotipaikka Naantali 1.1.2022). 

Tilaisuuteen tulee ilmoittautua ennakkoon 30.5.2023 mennessä. Ilmoittaudu 
kahvitilaisuuteen  

Mahdolliset tiedustelut kahvitilaisuudesta puh. 0400 638 398 

Ilmoittautumisen yhteydessä annetaan seuraavat tiedot:  
•    urheilijan/valmentajan nimi ja yhteystiedot  
•    laji ja seuran nimi   
•    millaisesta saavutuksesta on kyse. 
 

Käsittely 

Seuraparlamentille tiedoksi. 

 

https://ssl.eventilla.com/event/eKQd8
https://ssl.eventilla.com/event/eKQd8


3. Tulevaisuustyön satoa 

Olemme valinneet neljä tavoitetta seuraparlamenttityön kehittämiseksi: 

Asiantuntijuus, Tiedonsiirto, Vaikuttavuus, Elinvoiva seura 

 

Käsitellään osio kerrallaan; Asiantuntijuus 

 

Seuroilta on pyydetty asiantuntijuuteen liittyvää sisältöä: 

 
Suuria päätöksiä tehdessä (esim. hallit, avustusmallit) -> järjestetään kuntalaisille 

keskustelutilaisuuksia, joihin kutsutaan asiantuntijoita avaamaan aihetta.  

Seuran toiminnan ydinalue, tarvitaan toiminnan pyörittämisen asiantuntijuutta ja pätevät 

ohjaajat/valmentajat toteuttamaan toiminnan tarkoitusta. Heikkoudet näissä rapauttaa toimintaa 

ja päinvastoin.  

Hyvät vetäjät vetävät harrastajia seuroihin, seurojen toiminnan taustalla asiansa osaavia 

toimijoita, seuran toiminta läpinäkyvää ja avointa. 

Millaisia toimenpiteitä tarvitaan, jotta seuraparlamentin asiantuntijuus kehittyisi? 

Käsittely: 

Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa. 

 

4. Seurojen kuulumiset 

Kuultiin seurojen kuulumiset. 

 

5. Seuraparlamentin kokoukset vuonna 2023 

• ti 18.4. > torstai 20.4. 

• ti 6.6. 

• to 5.10. 

• to 30.11. 

 

6. Kesäleirit 2023 Salorannassa 

KESÄLEIRIT 2023 

Nuorisopalvelut järjestää jälleen kesäleirejä salorannassa kesällä 2023: 

  

Leiri nro 1: 5.-8.6.2023  

Leiri nro 2: 12.-15.6.2023  

Leiri nro 3: 19.-21.6.2023 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 


